Tục
lệ này đã diễn ra như thế từ nhiều ngàn năm nay của dân Việt ta.

Sau hai năm do đại dịch Corona hoành hành cộng đồng chúng ta đã không thể tiến hành tổ chức
ngày Tết cổ truyền này. Tình hình dịch bệnh hiện nay đã được hoàn toàn kiểm soát, nên Ban Chấp
Hành Cộng Đồng đã quyết định sẽ tổ chức Tết Quý Mão 2023 được ấn định vào ngày thứ bảy, 14-01-
2023. Chi tiết về ngày hội xuân Quý Mão 2023 sẽ được chúng tôi thông báo trong thời gian sắp tới
trên các phương tiện truyền thông của cộng đồng.

Kính thư !

Nguyễn Hữu Phước
chủ tịch cộng đồng

Thông báo

Giải thi “AVVN’s Got Talent”

Trong dịp Tết Quý Mão 2023 Ban Chấp Hành Cộng Đồng sẽ tổ chức
cuộc thi tìm tài năng trong cộng đồng cho mọi lứa tuổi. Đề tài: thi, ca,

múa, ảo thuật. Các thí sinh có thể quay phim tác phẩm của mình gởi

về ban tổ chức qua hình thức clip, youtube, v.v… (ngôn ngữ: tiếng
Việt, tiếng Hòa Lan hoặc tiếng Anh) trước ngày 25-12-2022 qua em ail: